

Farvel og tak IVS

Lyngbygårdsvej 50
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Jakob Torp Kruse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Farvel og tak IVS
Lyngbygårdsvej 50
8220 Brabrand

CVR-nr: 38914707

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Farvel og tak IVS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af drikkevarer og udlejning af udskænkingsmaskiner samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er kr. 5.071, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes også positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

, den

Direktion

Jakob Torp Kruse

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det blev på generalforsamlingen besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			272.125
Bruttofortjeneste/Bruttotab		280.383	
Personaleomkostninger			-125.829
Lønninger		-186.243	
Pensioner		-37.000	
Andre omkostninger til social sikring		-3.911	
Andre personaleomkostninger		-9.734	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.120	-20.788
Resultat af ordinær primær drift		7.375	125.508
Øvrige finansielle omkostninger		-896	-138
Ordinært resultat før skat		6.479	125.370
Skat af årets resultat		-1.408	-8.778
Årets resultat		5.071	116.592
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		5.071	116.592
I alt		5.071	116.592

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner		57.375	117.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		57.375	117.495
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		57.375	117.495
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			97.069
Andre tilgodehavender		35.344	
Tilgodehavender i alt		35.344	97.069
Likvide beholdninger		2.535	80.790
Omsætningsaktiver i alt		37.879	177.859
AKTIVER I ALT		95.254	295.354

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		36.264	31.193
Egenkapital i alt		36.265	31.194
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			195.000
Skyldig selskabsskat		1.408	8.778
Skyldig moms og afgifter		28.462	24.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.119	36.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.989	264.160
Gældsforpligtelser i alt		58.989	264.160
PASSIVER I ALT		95.254	295.354

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret